The equation of ‘neither signifying as it is nor other than it is’ with ‘that is, is neither true nor false’ occurs in only one manuscript.³⁵ But it is borne out by later remarks, in particular, an objection which Roger considers. It runs:

“One argues against these proposals in many ways. First, like this: one of those proposals claims that some proposition is neither true nor false, which is contrary to Aristotle in the *Categories* where he says in one place: “Now it seems that every affirmation is true or false”,³⁶ from which it follows that every affirmative is true or false. And if this is true of these affirmatives, for the same reason it will be true of negatives.”³⁷

³³Spade [29, §§13–16, pp. 185–6]: *Post illa sequuntur quattuor diffinitiones seu descriptiones. Prima est haec: propositio est oratio indicativa congrua naturaliter, ex impositione, vel impositionibus qua vel quibus ultimo fuit imposita complexe ad significandum significativa. Secunda est haec: propositio vera est propositio non falsificans se principaliter sicut est significans naturaliter aut ex impositione vel impositionibus qua vel quibus ultimo fuit imposita ad significandum. Tertia definitio: propositio falsa est oratio falsificans se vel oratio non falsificans se principaliter aliter quam est significans naturaliter, ex impositione, vel impositionibus qua vel quibus ultimo fuit imposita ad significandum. Quarta est haec: insolubile ad propositum est propositio significans principaliter sicut est vel aliter quam est pertinens ad inferendum se ipsam fore falsam vel nescitam vel (non)creditam, et sic de singulis. ('non' is added in that final clause at the suggestion of Pozzi [22, p. 182].)*

³⁴Spade [29, §2, pp. 180–1]: *Propositio nec principaliter significans sicut est nec aliter quam est, id est, quae nec est vera nec falsa, est propositio significans aliquid esse et illa sic significando est pertinens ad inferendum se ipsam non significare principaliter sicut est, sicut haec propositio ‘Haec propositio non significat sicut est’, demonstrata illa eadem, quae principaliter significet quod ipsa non significat sicut est. Et haec similiter ‘Omnis propositio significat aliter quam est’ quae principaliter significet quod omnis propositio significat aliter quam est.*

³⁵See Spade [29, p. 180 n.27].

³⁶Spade refers to *Categories* 4, 2a6–7.

³⁷Spade [29, §28, p. 190]: *Contra illas propositiones arguitur multipliciter. Primo sic: una illarum propositionum ponit aliquam propositionem fore nec veram nec falsam, quod est*

Roger responds:

“Where Aristotle claims authoritatively, “Now it seems” etc., he means to draw a distinction between propositions and the incomplex terms from which propositions are composed. Therefore, his point is that every truth or falsehood is an affirmative or negative proposition. And it follows that no incomplex term is true or false. Thus the first appeal to authority is accommodated. . . .

It should be understood that every proposition signifying principally as it is or other than it is, whether it is of the present or the past or the future tense, whether of necessity or of contingency, whose truth depends on the present, is either true or false and no others. From this it is clear that there are many propositions which are neither true nor false, such as ‘This signifies other than it is’, referring to itself and principally signifying in that way, ‘You will be dead tomorrow’, and universally all propositions of future contingency whose truth does not depend on the present,”³⁸

alluding specifically to Aristotle’s apparent rejection of (BV) in *De Interpretatione* ch. 9.

In fact, although ‘This proposition signifies other than it is’ is the first problematic example which Roger mentions in his ‘Insolubles’ (§3, p. 181), he goes on to claim that it is in fact not an insoluble, for it does not falsify itself, and is not false:

“It remains to solve some sophisms which appear to be insolubles but are not, e.g., ‘A is known’, ‘This proposition signifies other than it is’, ‘That proposition does not signify other than it is’, ‘This proposition does not signify as it is’, and similar ones.”³⁹

‘This proposition signifies other than it is’ should be denied, Roger says. It doesn’t signify other than it is, nor as it is. It doesn’t signify as it is, for if

Footnote 37 continued

contra Aristotelem in *Praedicamentis* ubi dicit in uno loco sic: “Videtur autem omnis affirmatio vera vel falsa”. Ex qua sequitur quod omnis affirmativa est vera vel falsa. Et si hoc est verum de istis affirmativis, eadem ratione erit verum de negativis.

³⁸Spade [29, §§30–2, p. 190–1]: Ubi Aristoteles ponit illam auctoritatem, “Videtur autem,” et cetera, intendit ponere differentiam inter propositiones et incomplexa ex quibus componuntur propositiones. Differentia igitur sua est quod omne verum vel falsum est propositio affirmativa vel negativa. Et sequitur quod nullum incomplexum est verum vel falsum. Et sic salvatur prima auctoritas . . . Pro quo est sciendum quod omnis propositio significans principaliter sicut est vel aliter quam est sive sit de praesenti sive de praeterito sive de futuro, sive de necessaria sive de contingenti, cujus veritas dependet a praesenti est vera vel falsa et nulla alia. Ex quo patet quod multae sunt propositiones quae nec sunt verae nec falsae cujusmodi sunt illae ‘Haec significat aliter quam est’, eadem demonstrata sic principaliter significante, ‘Tu eris mortuus cras’, et universaliter omnes propositiones de futuro contingenti quarum veritas non dependet a praesenti.